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Оваа недела на зелените пазари бележиме богат избор на сезонско овошје.
Најзастапени  се модрите сливи кај кои цената се движи од 20 до 30 денари  за кг
зависно од квалитетот, грозјето, крушите како и некои сорти на јаболки.

  

Заради поволната клима оваа година  трпезното грозје има висок квалитет .
Асортиманот на сортите на трпезно грозје на зелените пазари вклучува неколку сорти
на трпезно грозје а доминираат: Афус-Али, Кардинал, Блек меџик потоа Мускат Италија,
Мускат Хамбург, Рибиер и Молдавија.

  

 Цената на црното грозје  се движи од 25 до 42 денари за кг додека  белото трпезно
грозје   се продава од 25 до 45 ден кг.

  

 Во табелата 1, прикажани се просечните најзастапени цени на некои видови овошја од
пазарите на мало и големо за периодот од 07 до 10 септември 2015 година

  

Табела 1

  

        

Вид на овошје

  

Цена на мало-зелени пазари
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Цени на големо-кванташки пазари

  
    

Сливи

  

24,9

  

17

  
    

Златен Делишес

  

35,5

  

30

  
    

Муцу

  

40

  

/

  
    

Црвен Делишес
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37,5

  

35

  
    

Орев чистен

  

750

  

680

  
    

Крушки

  

56,1

  

50

  
    

Лешници

  

1200

  

1100

 3 / 6



Актуелни цени на сезонско овошје
Четврток, 10 Септември 2015 10:36 - 

  
    

Црно грозје

  

37,4

  

25

  
    

Бело грозје

  

38,1

  

26

  
    

Праски

  

35,6

  

20

  
    

Смокви
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62,5

  

/

  
    

Капини

  

116,7

  

/

  
    

Боровинки

  

230

  

/

  
      

  

  

*цените се изразени во денари за килограм
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